
 

NYÍRBÁTOR VÁROS POLGÁRMESTERÉTŐL 

 4300 Nyírbátor, Szabadság tér 7. 

 Telefonszám: +36 42/281-042  

E-mail cím: polgarmester@nyirbator.hu 

KRID: 658069908 NYBONK 

 

Ügyiratszám: Önk/793-1/2023. 

Ügyintéző: Hoszpodár Erika 

 

ELŐTERJESZTÉS  

Nyírbátor Város Önkormányzata 2022. évi költségvetéséről és a költségvetés 

végrehajtása szabályairól szóló 3/2022. (II.23.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 

 

Tisztelt Képviselő-testület! 

 

Nyírbátor Város Önkormányzata 2022. évi költségvetéséről és a költségvetés végrehajtása 

szabályairól szóló 3/2022. (II. 23.) önkormányzati rendelet (továbbiakban Költségvetési 

rendelet) legutóbbi módosítása a Képviselő-testület 2022.10.25-ei ülésén elfogadott 17/2022. 

(X.25.) önkormányzati rendelettel történt. 

Az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény (továbbiakban: Áht.) 34. §. (4) bekezdése 

alapján a Képviselő-testület legkésőbb az éves költségvetési beszámoló elkészítésének 

határidejéig, december 31-i hatállyal módosítja a költségvetési rendeletét. 

A Költségvetési rendeleten átvezetésre kerültek a fenti módosítást követően hozott Képviselő-

testületi döntések költségvetési előirányzatokat érintő változásai. Átvezetésre kerültek továbbá 

a Polgármester átruházott hatáskörében hozott 31/2022. (X.26.), 32/2022. (XI.04.), 33/2022. 

(XI.15.), 34/2022. (XI.18.), 35/2022. (XI.21.), 36/2022. (XI.21.), 37/2022. (XII.13.), 38/2022. 

(XII.14.), 39/2022. (XII.15.), 40/2022. (XII.16.), 41/2022. (XII.19.), 1/2023. (I.18.), 2/2023. 

(I.23.) határozatainak bevételi és kiadási előirányzatokat érintő változásai. A Polgármesteri 

határozatokat a két ülés közötti időszakban átruházott hatáskörben hozott döntésekről szóló 

beszámoló előterjesztések tartalmazzák. A rendelet-tervezet egyéb módosításokat nem 

tartalmaz. 

Tisztelt Képviselő-testület! 

Kérem, hogy a költségvetés módosításáról szóló mellékelt rendelet-tervezetet véleményezni és 

jóváhagyni szíveskedjenek. 

Nyírbátor, 2023. február 16. 

 

 

Máté Antal sk. 

polgármester  



 

RENDELET-TERVEZET 

Nyírbátor Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

…./2023. (II.28.) 

önkormányzati rendelete 

 

Nyírbátor Város Önkormányzata 2022. évi költségvetéséről és a költségvetés 

végrehajtása szabályairól szóló 3/2022. (II.23.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 

 

Nyírbátor Város Önkormányzata Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében 

meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés f) 

pontjában meghatározott feladatkörében eljárva, Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 

2011. évi CLXXXIX törvény 120. § (1) a) pontjában meghatározott Pénzügyi Bizottság 

véleményének kikérésével a következőket rendeli el:  

 

AZ ÖNKORMÁNYZAT KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSAINAK ÉS BEVÉTELEINEK 

FŐÖSSZEGE 

1. § 

 

Nyírbátor Város Önkormányzata 2022. évi költségvetésétől, és a költségvetés végrehajtása 

szabályairól szóló 3/2022. (II.23.) önkormányzati rendelete (továbbiakban: „R”) 1. § (1)-(2) 

bekezdése helyébe az alábbiak lépnek:  

„(1) Nyírbátor Város Önkormányzata 2022. évi 

a) költségvetési bevételeit  7 961 062 823 Ft-ban, 

b) finanszírozási bevételeit  1 170 142 384 Ft-ban, 

c) bevételek főösszegét    9 131 205 207 Ft-ban, 

d) költségvetési kiadásait  8 899 367 349 Ft-ban, 

e) finanszírozási kiadásait     231 837 858 Ft-ban, 

f) kiadási főösszegét    9 131 205 207 Ft-ban, 

g) költségvetési hiányát   938 304 526 Ft-ban, ebből 

ga) a működési bevételek és működési kiadások hiányát 45 809 648 Ft-ban, 

gb) a felhalmozási bevételek és felhalmozási kiadások hiányát 892 494 878 

Ft-ban, 

h) finanszírozási többletét  938 304 526 Ft-ban, 

i) az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény (továbbiakban Áht.) 4/A. § 

(2) bekezdés szerinti költségvetési hiányának a finanszírozási műveleteket követő 

ia) működési többletét   247 687 829 Ft-ban, 

ib)  felhalmozási hiányát   247 687 829 Ft-ban állapítja meg. 

 

 

 

 

 



 

(2) Az (1) bekezdés g) pontja szerinti hiány 

a) belső finanszírozására szolgáló pénzforgalom nélküli bevételeket 1 070 142 384 

Ft-ban, ebből 

aa) a működési célú költségvetési maradványt  329 819 335 Ft-ban, 

ab) a felhalmozási célú költségvetési maradványt 740 323 049 Ft-ban, 

ac) a vállalkozási maradványt           0 Ft-ban, 

b) külső finanszírozására szolgáló hitelfelvételt 100 000 000 Ft-ban, ebből 

ba) a működési célú hitelfelvételt  100 000 000 Ft-ban, 

bb) a felhalmozási célú hitelfelvételt         0 Ft-ban 

állapítja meg.” 

2. § 

A „R” 

a) 1. melléklete helyébe az 1. melléklet  

b) 2. melléklete helyébe a 2. melléklet 

c) 3. melléklete helyébe a 3. melléklet 

d) 4. melléklete helyébe a 4. melléklet 

e) 5. melléklete helyébe az 5. melléklet 

f) 6. melléklete helyébe a 6. melléklet 

g) 8. melléklete helyébe a 7. melléklet 

h) 9. melléklete helyébe a 8. melléklet 

i) 11. melléklete helyébe a 9. melléklet 

j) 14. melléklete helyébe a 10. melléklet 

lép. 

 

ZÁRÓ- ÉS HATÁLYBA LÉPTETŐ RENDELKEZÉSEK 

3. § 

E rendelet 2023. február 28-án ……… óra ……… perckor lép hatályba, és az azt követő napon 

hatályát veszti. 

Kmf. 

 

 

Máté Antal  Badics Ildikó  

polgármester jegyző 

 

A rendelet kihirdetve: 2023. ………. napján.  

 

Badics Ildikó jegyző  


